Transmissa. **Q**uestio feudi d3
si negligit eccliaſticus iudex als superior eius s̄
faciet. ita coiter summat. vel summa sic s̄m lec. glo. **Si**
questio feudalis est inter clericū et laicū cognoscat dñs
feudi s̄ eo negligēte cognoscat delegatus pape etiā an̄
negligentiā datus. hoc dicit. **Et** pcedit iste intellectus
habito respectu ad gnālem p̄suetudinē de qua p glo. h
7 in. c. p̄cedenti. vel summa sic s̄m aliū intellectū. **Que-**
stio feudi d3 terminari p dñm feudi immediatū. 7 hec
lec. incidit cū prima s̄ est maḡ clara 7 nō bilis. **Diuidit**
ista decre. nam in p̄ma ponit p̄tis p̄questio. in scda pa-
pe p̄ouisio. secunda ibi per dñm. **Qd** qd etiam lai-
cus subiectus rōne feudi nō pōt prorogare iurisditio-
nez alterius iudicis sine p̄sensu domini feudi in his que

cernunt feudum. 7 hoc qz non est subiectus rōne nu-
di exercitij iurisditōnis tm̄ sed etiā rōne fidelitatis 7 feu-
di. secus in laico simpliciter subiecto rōne nudi exercitij
iurisditōnis. de q no. p **bar.** in. l. j. §. 7 post opus. ff. d no.
ope. nun. 7 in. l. q. ff. de iudi. 7 p **Ly.** in. l. si qui ex p̄sensu.
C. de epi. audi. plene tetigi in. c. ceterum. s̄. ti. p̄ximo.

Nota scdo dñm feudi posse precipere vasallo ne in-
spectantibz 7 cōcernentibz feudum respondeat coram
alio iudice. **Qd** tercio qd sicut ep̄s pōt p̄cipere cleri-
co in p̄tute obedientie sic dñs vasallo sub debito fide-
litatis qd ad ea que spectant ad feudū. simile. j. c. c. ex te-
noze. pro hoc qd fidelitas iurat. vt patet in. c. ego em̄ de
iure iuran. xij. q. v. c. de forma. vbi ponuntur ea que in-
rat vasallus obseruare sic 7 ep̄s pbibet clericū litiga-
re corā seclari. vt no. p **Jo. an.** in. c. si iudex laicus. de sen-
excom. li. vj. facit. c. si diligēt. j. eo. **Nota** quarto qd
vbi quis rōne feudi h3 dominū mediatū et dñm imme-
diatū tenet p̄mo r̄ndere corā immediato 7 illo negli-
gente coram mediato et sic nō succedit ordinarius loci
quando reperit dñs mediatū als secus. vt in. c. ceterū.
7 qd ibi dicit. s̄. ti. p̄xi. 7 sic vasallus alteri infendādo ac-
quirit sibi vasallum immediatū 7 superiori dño acquirit
mediatum. **Et** an possit indistincte vasallus alteri infen-
dare dicit vt no. in. c. que in eccliaſ. de p̄sti. **Qd** quin-
to ex tex. ibi de seculari feudo. **Et** qd feudum originalit̄
ab ecclia p̄cedens in laicū p̄ infendatōez alteri factū
censet seculare. vnde trahit naturā 7 qualitatez respec-
tu inferiorz vasalloꝝ potius ab immediato q̄ media-
to domino. **Opp.** ptra tex. in eo. qd papa impedit se in-
ter laicos ptra. c. nouit. s̄. ti. p̄ximo cuz similibz. **So.** di-
cit glo. hic qd forte iste actor erat clericus. nam ex gnāli
p̄suetudine papa dat clerico litteras in quacūqz causa
ptra laicos: sed laico ptra laicum non. vt. s̄. no. c. p̄xi.
cum similibz. **Ex** hoc sentit glo. qd iste ep̄s trecentis erat
delegatus impetrat̄ ab isto. **B.** clerico qd non placet
Hositi. nec **Jo. an.** cū hoc nō colligat ex littera nec ex
antiqua. vnde dicebat hositi. qd **Trecensis** cognouerat
vt ordinarius generalis militum 7 s̄m generalem con-
suetudinem gallicanā s̄m quam in qualibet causa pōt
laicus trahi coram iudice eccliaſtico sed isti milites ex-
ceperūt qd questio feudalis erat vt littera dicit. tenebāt
em̄ illam possessionem in feudum a dño de campis licz
als essent homines ecclie 7 qz exceptio nō admittēba-
tur fuit appellatum ad papam 7 papa ad instantiā mili-
tum p̄misit causam 7 sic nō fuit p̄missa ad petidōez illi.
B. prout dicit glo. vel pōt dici s̄m hositi. qd nō fuit ap-
pellatum tamen quia tūc forsā ep̄s excoicauit milites
respondere nolentes potuerūt p̄queri de iniusta exco-
municatōne. de offi. deleg. c. cum p̄tingat. 7 papa scribit
vt habet in littera. **Sed** ptra hoc 7 ptra tex. opponi-
tur qd papa non debebat hanc causam p̄mittere domi-
no istoz militum vt cognosceret 7 decideret dño negli-
gente qz legitime est suspect̄ alteri parti. s̄. ti. **B.** **In-**
no. respondet dupliciter p̄nendo duos intellectus ad
istum tex. p̄mo qd licet papa ex certa scientia p̄miserit
causam domino istoz militum nihilominus pōt iste re-
cusari. nō em̄ apparet cā quare papa vellet auferre par-
ti legitimā recusandi facultatem nisi dicat non obstā-
te exceptōne recusatōnis de qd dicendū est. vt habet et
no. in. c. ex parte. ij. de offi. delega. **Et** qd illa sit legitima
cā recusandi est exp̄sum s̄m hositi. in. c. cām que. de off.
dele. **Et** nota bñ ex dicto **Inno.** qd papa pōt ex certa sci-
entia p̄mittere cām suspecto 7 p̄cludere viam recusan-
di. **Idem** tenuit hositi. in. c. cum inter. de excep. s̄. gl. sen-
sit p̄tranū in. c. ad hec. de rescri. dicit vt dixi. d. c. cū in-
ter. **Nota** hac solu. qd papa p̄mittendo etiā ex certa
scia cām probabiliter alteri pti suspecto non videtur i
dubio illi tollere facultatem recusandi. facit. c. accedēs.
p̄mo. j. vt lit. non contes. **Et** habes ex his vniūz modū
intelligendi istam litteram qd ep̄s **Trecensis** qui p̄mo

de cā cognoscebat erat ordinarius in loco. **I**ste hō cui nūc scribit̄ erat delegatus pape. 7 dicit q̄ papa potuit cōmittere vel q̄ iste. **B.** erat clericus vel q̄ isti erāt milites ecclesie 7 sic subiecti ecclesie 7 sic de foro ecclesiastico. **S**ecūdo soluit **I**nno. dando aliū intellectū q̄ ad hūc cui scribit̄ pertinebat ordinarie cognoscere de hac cā tāq̄ ad sup̄iorem a q̄ tenebat feudū 7 idē in defectu medij dñi vel q̄ appellatū erat ad papam ad eū 7 non ad ordinariū cognitio ptinebat. de quo in. d. c. ceter. 7 sic habes aliam lec. q̄ iste non erat delegatus s̄ potius exercitabat iurisditio sua cum esset dñs immediatus vt q̄a ab ecclesia istius cui scribit̄ feudū fuerat concessum isti dño de campis 7 ipse concesserat alijs. **I**ste intellectus ē notabilis 7 verus in se s̄ non videt̄ multū cōgruere s̄re. vt p̄z ex his que plene dixi. s̄. ti. p̄xi. ceteris. nam si isti milites dicerent̄ hōies istius ecclesie respectu hui⁹ feudi tñ fortius iste dñs de campis diceret̄ homo ecclesie cum ipse esset immediate vasallus ecclesie nec d̄ isto aliqua mentio fit in litera q̄ esset vasallus ecclesie. **I**tem istud appellat̄ feudum seculare 7 tñ p̄cesserat originarie ab ecclesia. nam l3. vt. s̄. dixi in vno notabili possit appellari seculare considerādo secundam infēdatōez tñ verius videt̄ q̄ debeat appellari ecclesiasticum. potius em̄ d̄z attēdi natura originaria rei q̄ accidēs sup̄ueniens quia naturalis causa vincit accidentalem vt. l. qui habebat. ff. de tute. 7 quod dixi. in. c. si q̄ clericū. s̄. co. **I**tem si feudū concedit̄ ep̄o a seculari p̄sona nō definit esse seculare. ad hoc. c. romana. s̄. debet. de app. li. vj. 7 q̄ ibi no. in glo. ita debet dici e cōuerso quādo feudum primo p̄cessit ab ecclesia 7 secūdo deriuauit i alium laicū. **T**ercio potest intelligi s̄m aliā literaz que in quibusdāz libris habet̄ vt ibi dicit̄ ecclesie tue sit ecclesie treceñ. 7 erit sensus q̄ isti erāt milites ecclesie treceñ. alio respectu q̄ occasione hui⁹ feudi 7 q̄ iste cui scribit̄ ē merns delegatus nec erat dñs istoz militū 7 sic cessat oīs suspitio 7 obiectio sup̄ius facta 7 ista lra ē melior s̄m **H**ost. quolibet tñ istaz lectu. est vera in se. **A**ltimo glo. fi. colligit ex tex. q̄ p̄pter negligentia iudicis secularis iurisditio que prior erat inefficax ap̄d delegatū mō efficit̄ efficac. concor. j. co. c. ex tenore. s̄. dicta glo. p̄cedit s̄m intellectū qui habz q̄ iste cui nūc scribit̄ erat delegatus. do. **A**n. videt̄ reprobare istā gl. 7 minus bñ dicens q̄ dependet ab opi. d̄amnata in. c. l3. 7. c. ex tenore. j. co. nam vbi cā delegat̄ inē p̄ros lai cos iurisditio non est suspensa ad laici negligentiam s̄ est ipso iure nulla s̄m eum. sed tu dic meli⁹ q̄ hoc dictum sit verum in se tamen hec glo. non meret̄ reprobari. primo enim saluatur intelligendoyt tex. h3 q̄ isti erant milites ecclesie. i. subiecti ecclesie. vñ cum eēt d̄ iurisditioe ecclesiastica non debet dici cōmissio nulla s̄ manet i suspēso 7 sic non h3 locum. c. licet. imo potius notabilr̄ limitat̄ p̄ hoc. c. sc̄do pōt̄ glo. saluari s̄m id q̄d habet̄ in glo. j. vic3 q̄ iste. **B.** erat clericus 7 ex generali p̄suetudine concedit̄ papa lras inē clericū 7 laicum licz laicus originalr̄ sit reus. s̄ q̄ cā erat h̄ feudal noluit papa p̄iudicare dño feudi. vel melius illa generalis p̄suetudo se nō extēdit ad hāc cām vt dixi. s̄. titu. p̄xi. 7 ē dictū notabile p̄ limitatōe eoz q̄ dixi in. c. p̄cedenti. **E**t ex hoc habes aliam limitationē ad. c. l3. vt qñ questio feudal̄ est inter clericum 7 laicum m̄litere concessa ante negligentiam dñi non sunt ipso iure nulle. s̄ sunt in suspēso vt effectū suū recipiāt data negligentia dñi 7 nō aliter.